
UCHWAŁA NR XIII/103/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krapkowickiego,

Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową o długości 2,254 km, 

zlokalizowaną na ulicy Kościuszki w miejscowości Oleszka, działka nr 428/2, 474/2, 543, 589/5 k.m. 2, obręb wsi 
Jasiona, stanowiącą własność Gminy Zdzieszowice - jako ciąg drogi gminnej nr 109132 O.

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w §1, określa załącznik mapowy do niniejszej uchwały.

§ 3. Zaliczenie drogi o której mowa w §1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od dnia 1 stycznia 
2016 r., pod warunkiem pozbawienia tej drogi kategorii drogi powiatowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Zbigniew Józefiok

Id: DE3DCCAB-0676-41E9-B2A2-3091B828738C Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/103/2015 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 30 września 2015 r.

Id: DE3DCCAB-0676-41E9-B2A2-3091B828738C Strona 1


